平成３０年１２月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

年末年始のＡＴＭ稼動について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、１２月３１日（月）から１月３日（木）までの期間中のＡＴ

Ｍ（当行単独および当行幹事共同出張所）について、下記のとおり営業いたしますのでお知らせ

いたします。

                    記

１．ご利用いただけるＡＴＭ

１２月３１日（月） 通常の土曜日稼動のすべてのＡＴＭ

１月１日（火）

下記項番２のＡＴＭ １月２日（水）

１月３日（木）

  ※他行・他社カードや現金でのお振込の場合は、１２月３１日～１月３日は、銀行休業日につき

「土・日・祝日のキャッシュコーナーご利用手数料」が必要となります。

２．１月１日（火）から1月３日（木）にご利用いただけるキャッシュコーナー

○・・・営業いたします。 休・・・休業いたします。

 キャッシュコーナー 営業時間 １月１日 １月２日 1月３日

店舗内

ＡＴＭ

本店営業部 8：00～21：00 ○ ○ ○

帯屋町支店 8：00～21：00 ○ ○ ○

旭支店 8：00～21：00 ○ ○ ○

店舗外

ＡＴＭ

高知大丸 9：00～19：00 ○ ○ ○

フジグラン葛島 8：00～21：00 ○ ○ ○

サンシャインヴィアン 9：00～19：00 休 休 ○

サニーマート中万々 8：00～21：00 休 ○ ○

イオンモール高知 8：00～21：00 ○ ○ ○

ナンコクスーパー高須 8：00～21：00 ○ ○ ○

フジグラン高知 9：00～21：00 ○ ○ ○

ひろめ市場 8：00～21：00 ○ ○ ○

ＯＫＡＭＵＲＡ帯屋町ビル 8：00～21：00 ○ ○ ○

ベスト電器ちより 8：00～21：00 休 ○ ○

フジグラン野市 8：00～21：00 ○ ○ ○

サニーマート高岡 8：00～21：00 休 ○ ○

サニーアクシス南国 9：00～21：00 ○ ○ ○

サニーアクシスいの 8：00～21：00 ○ ○ ○

パワーセンター 8：00～21：00 ○ ○ ○

エーマックス一宮 8：00～21：00 休 ○ ○

フジグラン四万十 8：00～21：00 ○ ○ ○

こうぎん

（1）当行のＡＴＭで、キャッシュカードを使用してご利用いただけるお取引

 引出し 預入れ 残高照会 振替
振込

(予約)

当行のキャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○

他行のキャッシュカード（※）   ○ △ ○ × ×

ゆうちょ銀行 × × × × ×

クレジットカード
○

（お借入）

○

（ご返済）
○ × ×

※金融機関によりご利用いただけない場合があります。

 詳しくは口座をお持ちの金融機関にお問い合わせください。

（2）下記提携銀行のＡＴＭで、当行キャッシュカードを使用して、ご利用いただけるお

取引の種類

 引出し 預入れ 残高照会 振替
振込

(予約)

ゆうちょ銀行 × × × × ×

セブン銀行 ○ ○ ○ × ×

イオン銀行 ○ × ○ × ×

 ３．１月４日（金）以降は、通常どおり営業いたします。

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：大利 ℡ 088-871-1441